
reservierung
ulm.neu-ulm

Ulm/Neu-Ulm Touristik GmbH (UNT)	 Tel: 0731.161-2811
Susanne Baumann/Karin Schmitz    Neue Straße 45    89073 Ulm  reservierung@tourismus.ulm.de www.tourismus.ulm.de

53. DGHT-Jahrestagung
Hotel Ulmer Stuben      Ulm
13. - 17. September 2017



Unter Anerkennung der AGBs für die Vermittlung von Hotelzimmern, bitten wir um folgende verbindliche Reservierung:

Datum	 Unterschrift/Stempel  

zurück an:

 reservierung@tourismus.ulm.de

Kat C = First Class 	
Kat B = Komfort        
Kat A = Standard	

Die Preise verstehen sich pro Zimmer/Nacht inkl. Frühstück.  

Ist das gewählte Hotel nicht verfügbar, reservieren Sie bitte 

Die reservierten Kontingente verfallen am  

Danach können Zimmer nur noch nach aktueller Verfügbarkeit reserviert werden. 
Die UNT ist in allen Fällen nur vermittelnd tätig und übernimmt keine Haftung. 

Die Reservierung wird durch die UNT schriftlich bestätigt. Eine Nichtnutzung 
der bestellten Zimmer entbindet nicht von der Zahlungsverpflichtung.

10.  August 2017

#	 Hotel	 Kat	 Anzahl	 Preis EZ	 Anzahl	 Preis DZ	 Anreise	 Abreise

01	 Ulmer Stuben 	 A		 EUR 78 		 EUR 93
(Veranstaltung im Haus)

02	 B&B Hotel	 A		 EUR 78,50		 EUR 87
(ca. 0,2 km zum Veranstaltungsort)

03	 InterCityHotel *	 B		 EUR 95		 EUR 105
(ca. 0,4 km zum Veranstaltungsort)

04	 Hotel Goldenes Rad 	 B		 EUR 106		 EUR 135
(ca. 0,6 km zum Veranstaltungsort)

05	 Hotel Stern 	 B		 EUR 95		
(ca. 0,7 km zum Veranstaltungsort)

06	 Hotel Ibis Ulm	 A		 EUR 90	 EUR 111
(ca. 0,8 km zum Veranstaltungsort)

Kreditkarte *

AMEX	  Visa          MC

(gültig bis)

(Kreditkarten-Nr.)

(Kreditkarten-Halter)

* Reservierung beim InterCityHotel nur mit Angabe einer Kreditkarte; 
bei allen anderen Häusern ist dies nicht erforderlich

Teilnehmer

Straße

PLZ

Firma

Telefon Mobil 
(bitte unbedingt angeben)

E-Mail

Stadt

Kontingentverfügbarkeit

13. - 17. September 2017



Nutzen Sie das Veranstaltungsticket der DB ab EUR 99 
für Hin- und Rückfahrt innerhalb Deutschlands. 
Klicken Sie auf das Logo!

http://www.tagen.ulm.de/tagen/de/service/DB_veranstaltungsticket.php

	Kreditkarte: Off
	AMEX: Off
	Visa: Off
	MC: Off
	Datum: 
	Firma: 
	TN: 
	Strasse: 
	Sonstige CC: 
	CCHAlter: 
	CCNr: 
	PLZ: 
	Stadt: 
	gültig bis: 
	Tel: 
	Mobil: 
	E-Mail: 
	AnzEZ 01: 
	AnzEZ 02: 
	AnzEZ 03: 
	AnzEZ 04: 
	AnzEZ 05: 
	AnzEZ 06: 
	AnzDZ 01: 
	AnzDZ 02: 
	AnzDZ 03: 
	AnzDZ 04: 
	AnzDZ 06: 
	Anr01: 
	Anr02: 
	Anr03: 
	Anr04: 
	Anr05: 
	Abr06: 
	Anr06: 
	Abr05: 
	Abr04: 
	Abr03: 
	Abr02: 
	Abr01: 
	AltHotel: 


