

reservierung

■ 53. DGHT-Jahrestagung
Hotel Ulmer Stuben ▪ Ulm
13. - 17. September 2017



Unter Anerkennung der AGBs für die Vermittlung von Hotelzimmern, bitten wir um folgende verbindliche Reservierung:

Firma	<input type="text"/>					Kreditkarte *
Teilnehmer	<input type="text"/>					<input type="checkbox"/> AMEX <input type="checkbox"/> Visa <input type="checkbox"/> MC <input type="checkbox"/> <input type="text"/>
Straße	<input type="text"/>					(Kreditkarten-Halter)
PLZ	<input type="text"/>	Stadt	<input type="text"/>			(Kreditkarten-Nr.)
Telefon	<input type="text"/>		Mobil	<input type="text"/>		(bitte unbedingt angeben)
E-Mail	<input type="text"/>					(gültig bis)

#	Hotel	Kat	Anzahl	Preis EZ	Anzahl	Preis DZ	Anreise	Abreise
01	Ulmer Stuben (Veranstaltung im Haus)	A	<input type="text"/>	EUR 78	<input type="text"/>	EUR 93	<input type="text"/>	<input type="text"/>
02	B&B Hotel (ca. 0,2 km zum Veranstaltungsort)	A	<input type="text"/>	EUR 78,50	<input type="text"/>	EUR 87	<input type="text"/>	<input type="text"/>
03	InterCityHotel * (ca. 0,4 km zum Veranstaltungsort)	B	<input type="text"/>	EUR 95	<input type="text"/>	EUR 105	<input type="text"/>	<input type="text"/>
04	Hotel Goldenes Rad (ca. 0,6 km zum Veranstaltungsort)	B	<input type="text"/>	EUR 106	<input type="text"/>	EUR 135	<input type="text"/>	<input type="text"/>
05	Hotel Stern (ca. 0,7 km zum Veranstaltungsort)	B	<input type="text"/>	EUR 95			<input type="text"/>	<input type="text"/>
06	Hotel Ibis Ulm (ca. 0,8 km zum Veranstaltungsort)	A	<input type="text"/>	EUR 90	<input type="text"/>	EUR 111	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Kat C = First Class
Kat B = Komfort
Kat A = Standard

* Reservierung beim InterCityHotel nur mit Angabe einer Kreditkarte;
bei allen anderen Häusern ist dies nicht erforderlich

Kontingentverfügbarkeit
13. - 17. September 2017

Die Preise verstehen sich pro Zimmer/Nacht inkl. Frühstück.

Ist das gewählte Hotel nicht verfügbar, reservieren Sie bitte

Die reservierten Kontingente verfallen am **10. August 2017**

Danach können Zimmer nur noch nach aktueller Verfügbarkeit reserviert werden.
Die UNT ist in allen Fällen nur vermittelnd tätig und übernimmt keine Haftung.

Die Reservierung wird durch die UNT schriftlich bestätigt. Eine Nichtnutzung
der bestellten Zimmer entbindet nicht von der Zahlungsverpflichtung.



Nutzen Sie das **Veranstaltungsticket der DB ab EUR 99**
für Hin- und Rückfahrt innerhalb Deutschlands.
Klicken Sie auf das Logo!

Datum

Unterschrift/Stempel